
Uchwała Nr 395/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 21.414 

Razem dochody bieżące: 21.414 

852 Pomoc społeczna 21.414 

85204 Rodziny zastępcze 21.414 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 

2130 powiatu 21.414 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 30 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27 maja 2013 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 155.933 177.347 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60.000 60.000 

70005 Gospodarka gruntami i 60.000 60.000 
nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 60.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 60.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 60.000 
statutowvch zadań 

4300 zakup usług pozostałych 60.000 

b) wydatki maiatkowe 60.000 

1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 60.000 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 60.000 

jednostek budżetowvch 
750 Administracja publiczna 90.000 90.000 

75020 Starostwa powiatowe 90.000 90.000 

a) wydatki bieżące 90.000 

1 ). wvdatki jednostek budżetowych 90.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 90.000 
statutowych zadań 

4270 zakup usług remontowych 90.000 

b) wydatki majątkowe 90.000 

1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 90.000 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 90.000 

jednostek budżetowvch 



801 Oświata i wychowanie 1.153 1.153 
80195 Pozostała działalność 1.153 1.153 

a) wydatki bieżące 1.153 1.153 
1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 1.153 1.153 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań j.s.t. 
Absolwent jutra - Zespół Szkół Gastronomiczno - 1.153 1.153 Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

4249 zakup pomocy naukowych, 1.153 
dydaktycznych i książek 

4309 zakup usług pozostałych 1.153 
852 Pomoc społeczna 780 22.194 

85204 Rodziny zastępcze 21.414 
a) wydatki bieżące 21.414 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 21.414 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 21.414 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 17.858 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.118 
4120 składki na Fundusz Pracy 438 

85218 Powiatowe centra pomocy 780 780 
rodzinie 

a) wYdatki bieżące 780 780 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 780 79 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 780 
statutowych zadań 

4300 zakup usług pozostałych 780 
4560 odsetki od dotacji oraz płatności 79 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2). wydatki na programy finansowane z udziałem 701 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacia zadań j.s.t. 
Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 701 

2917 zwrot dotacji oraz płatności 665 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości - zalecenia pokontrolne 

2919 zwrot dotacji oraz płatności 36 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości - zalecenia pokontrolne 



926 Kultura fizyczna 4.000 4.000 
92605 Zadania w zakresie kultury 4.000 4.000 

fizycznej 
a) wydatki bieżące 4.000 4.000 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 4.000 4.000 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 4.000 

naliczone 
4170 wynaQrodzenia bezosobowe 4.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 4.000 
statutowych zadań 

4300 zakup usłuQ pozostałych 4.000 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


